令和 5 年 3 月吉日

保護者の皆様

令和 4 年度 PTA 本部・生活指導委員会

制服リユース回収についてのご協力依頼 (回収のみ)

日頃は PTA の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、PTA 活動の一貫に保護者の皆様より使わなくなった制服類をご提供頂き、必要な

方に譲渡する取り組みを毎年行っております。今年度より制服がリニューアルし、需要が

ある一部の旧制服のみ下記の日程で制服の回収を行いますのでご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。

記

◻回収期間：3 月 27(月)～4 月 30 日(日)までの期間

（学校が空いていればいつでも OK。声掛け等は必要ありません)

◻回収場所：職員室入口玄関横

◻譲渡品：（次の種類のみとなっております）

男・女ともに

カッターシャツ・セーター・体操服

男子のみ

夏冬ズボン

ジャケット(大きいサイズのみ)

上記以外のものは需要が見込めませんので持ち込まないようご遠慮願います。

尚、今回は回収のみとなります。リユース開催日は別途日程を設けてご連絡いたします。

以上

この辺りにハンガーラックを 4 月いっ

ぱい設置予定です